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SAISON 2011/2012

LIGUE 1

13ème journée : Dimanche 06/11/2011 à 17h00

CAEN-DIJON

3-0 (1-0)

Stade Michel d'Ornano à Caen (14 387 spectateurs)

Arbitres: M Bastien assisté de MM Stien et Schurra
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Entraîneur: Franck Dumas





Entraîneur: Patrice Carteron
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	PARIS SG
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	11
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	MONTPELLIER
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	16
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	22
	13
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	1
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	7
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	15
	12
	3
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	18
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	14
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	9
	CAEN
	18
	20
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	1
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	AJACCIO
	2
	0
	10
	SAINT ETIENNE
	17
	12
	16
	-4
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	11
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